
 

РЕШЕНИЕ 

 

04 июля 2021 года                                                                    № 21/1-5 

с. Бураево 

 

О результатах дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения 

Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район      

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 2 

 

 
В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на 

основании первого экземпляра протокола по одномандатному избирательному округу 

№ 2, территориальная избирательная комиссия муниципального района Бураевский 

район Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

 1.Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения 

Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и 

действительными. 

 2.Признать Петухова Александра Ивановича избранным депутатом Совета 

сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2. 

  

 

 

 Председатель     А.Р.  Файзрахманов 

 Секретарь      Л.Д. Мугаллимова 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

БОРАЙ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  


